
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
この度、当社発行のカタログにおきまして、記載内容の誤り・変更がありました。
深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

案内日：2021.9.30
●MHシリーズ

尚、弊社ホームページにおきましては、本正誤表反映版のWebカタログを公開しております。
(訂正後のカタログ日付：September 21, 2021)

【訂正前】 【訂正後】ページ

MH-3
 共通仕様

MH-5
 共通仕様

3,000

3,000


